
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
100 m Butterfly

Eliminatorie
Preliminary

MAN 1'03.94

Batteria 1
Heat 1

1 4 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 30.83 36.15 1'06.98
2 3 PETROSINO Erika 1997 ITA DDS srl 32.41 37.60 1'10.01
3 5 BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.12 36.93 1'10.05
4 6 DI MARZIO Erminia 1998 ITA Acquamarina Segrate 32.52 37.73 1'10.25
5 1 BERTOLI Letizia 1998 ITA Massarosa Nuoto 33.03 37.88 1'10.91
6 2 CARPI Laura 1997 ITA Genova Nuoto 33.42 38.04 1'11.46
7 7 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.80 39.38 1'12.18
8 8 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 35.34 39.77 1'15.11

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:22

Batteria 2
Heat 2

1 5 CORSO Chiara 1997 ITA DDS srl 32.46 36.76 1'09.22
2 4 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.36 36.91 1'09.27
3 2 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 32.38 37.89 1'10.27
4 7 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 33.84 38.47 1'12.31
5 3 DI DIO Sabrina 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.77 40.04 1'12.81
6 8 LIPARI Elena 1998 ITA Nuoto Cecina 35.13 41.64 1'16.77
7 1 BOCCARDO Miriana 1997 ITA Sisport FIAT SpA 34.28 43.13 1'17.41
8 6 SPINOSA Camilla 1998 ITA Serapo Sport Gaeta 37.44 41.88 1'19.32

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:20

Batteria 3
Heat 3

1 5 CRISTECCHI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.36 36.19 1'07.55
2 2 PAUL  Simona 1998 ITA Centro Nuoto Torino 32.19 37.39 1'09.58
3 7 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.16 38.00 1'10.16
4 6 MANAGO' Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 33.02 37.40 1'10.42
5 3 GIORDANI Simona 1997 ITA Centro Nuoto Torino 33.16 37.50 1'10.66
6 1 SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA Team Insubrika asd 33.45 38.70 1'12.15
7 4 MARSH Alyssa 1997 USA SWIM MAC 33.68 38.61 1'12.29
8 8 PETRONIO Aurora 1998 ITA Sisport FIAT SpA 34.46 40.47 1'14.93

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:19

Batteria 4
Heat 4

1 5 BARTOLINI Irene 1997 ITA Nuoto Cecina 34.55 39.21 1'13.76
2 7 TENTORI Lucrezia 1997 ITA Canottieri Lecco 34.59 39.75 1'14.34
3 3 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 33.15 41.75 1'14.90
4 2 PASTORI Ludovica 1997 ITA Centro Nuoto Bollate 34.26 40.77 1'15.03
5 8 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 34.10 41.79 1'15.89
6 1 VALSECCHI Michela 1998 ITA Canottieri Lecco 36.20 40.44 1'16.64
7 6 MASSIMINO Elena 1998 ITA Sisport FIAT SpA 34.97 41.84 1'16.81
8 4 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 37.96 44.62 1'22.58

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:17

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAF.27.1.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

Batteria 5
Heat 5

1 5 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 35.34 39.50 1'14.84
2 4 TIGLIO Ilaria 1997 ITA Rari Nantes Imperia 36.24 41.47 1'17.71
3 2 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 35.66 42.55 1'18.21
4 1 BERNERO Cecilia 1998 ITA Chiavari Nuoto 35.99 43.77 1'19.76
5 8 CAPORASO Ilaria 1998 ITA DDS srl 36.42 45.13 1'21.55
6 6 ROSSI Jenny 1997 ITA Olimpic Nuoto Villongo 37.25 44.54 1'21.79
7 7 STERNI Silvia 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 38.84 50.31 1'29.15

NON CLASSIFICATI

3 VALSECCHI Stefania 1998 ITA Canottieri Lecco 37.03 42.40 SQ
Falsa partenza (1'19.43)

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:15

Batteria 6
Heat 6

1 6 ROVELLI Carolina 1998 ITA IN Sport srl asd 32.83 40.95 1'13.78
2 5 MARCHETTI Aurora 1997 ITA Canottieri Lecco 37.34 45.59 1'22.93
3 4 CALLA Francesca 1998 ITA DDS srl 38.18 45.86 1'24.04
4 3 CANEPA Martina 1998 ITA Nuotatori Genovesi 40.17 50.54 1'30.71

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:39

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAF.27.1.0 / 2



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
100 m Butterfly

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

MAN 1'03.94

1 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 30.83 36.15 1'06.98
2 CRISTECCHI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.36 36.19 1'07.55
3 CORSO Chiara 1997 ITA DDS srl 32.46 36.76 1'09.22
4 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.36 36.91 1'09.27
5 PAUL  Simona 1998 ITA Centro Nuoto Torino 32.19 37.39 1'09.58
6 PETROSINO Erika 1997 ITA DDS srl 32.41 37.60 1'10.01
7 BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.12 36.93 1'10.05
8 GUGGIOLA Clarissa 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.16 38.00 1'10.16
9 DI MARZIO Erminia 1998 ITA Acquamarina Segrate 32.52 37.73 1'10.25

10 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 32.38 37.89 1'10.27
11 MANAGO' Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 33.02 37.40 1'10.42
12 GIORDANI Simona 1997 ITA Centro Nuoto Torino 33.16 37.50 1'10.66
13 BERTOLI Letizia 1998 ITA Massarosa Nuoto 33.03 37.88 1'10.91
14 CARPI Laura 1997 ITA Genova Nuoto 33.42 38.04 1'11.46
15 SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA Team Insubrika asd 33.45 38.70 1'12.15
16 MASANTE Beatrice 1997 ITA Centro Nuoto Torino 32.80 39.38 1'12.18
17 MARSH Alyssa 1997 USA SWIM MAC 33.68 38.61 1'12.29
18 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 33.84 38.47 1'12.31
19 DI DIO Sabrina 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.77 40.04 1'12.81
20 BARTOLINI Irene 1997 ITA Nuoto Cecina 34.55 39.21 1'13.76
21 ROVELLI Carolina 1998 ITA IN Sport srl asd 32.83 40.95 1'13.78
22 TENTORI Lucrezia 1997 ITA Canottieri Lecco 34.59 39.75 1'14.34
23 DE SIMONE Alessia 1997 ITA Nuotatori Genovesi 35.34 39.50 1'14.84
24 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 33.15 41.75 1'14.90
25 PETRONIO Aurora 1998 ITA Sisport FIAT SpA 34.46 40.47 1'14.93
26 PASTORI Ludovica 1997 ITA Centro Nuoto Bollate 34.26 40.77 1'15.03
27 CROSA Carlotta 1998 ITA Nuoto Club Pralino 35.34 39.77 1'15.11
28 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 34.10 41.79 1'15.89
29 VALSECCHI Michela 1998 ITA Canottieri Lecco 36.20 40.44 1'16.64
30 LIPARI Elena 1998 ITA Nuoto Cecina 35.13 41.64 1'16.77
31 MASSIMINO Elena 1998 ITA Sisport FIAT SpA 34.97 41.84 1'16.81
32 BOCCARDO Miriana 1997 ITA Sisport FIAT SpA 34.28 43.13 1'17.41
33 TIGLIO Ilaria 1997 ITA Rari Nantes Imperia 36.24 41.47 1'17.71
34 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 35.66 42.55 1'18.21
35 SPINOSA Camilla 1998 ITA Serapo Sport Gaeta 37.44 41.88 1'19.32
36 BERNERO Cecilia 1998 ITA Chiavari Nuoto 35.99 43.77 1'19.76
37 CAPORASO Ilaria 1998 ITA DDS srl 36.42 45.13 1'21.55
38 ROSSI Jenny 1997 ITA Olimpic Nuoto Villongo 37.25 44.54 1'21.79
39 MEZZOTERO Giulia 1998 ITA Rapallo Nuoto 37.96 44.62 1'22.58
40 MARCHETTI Aurora 1997 ITA Canottieri Lecco 37.34 45.59 1'22.93
41 CALLA Francesca 1998 ITA DDS srl 38.18 45.86 1'24.04
42 STERNI Silvia 1998 ITA Olimpic Nuoto Villongo 38.84 50.31 1'29.15
43 CANEPA Martina 1998 ITA Nuotatori Genovesi 40.17 50.54 1'30.71

NON CLASSIFICATI

VALSECCHI Stefania 1998 ITA Canottieri Lecco 37.03 42.40 SQ
Falsa partenza (1'19.43)

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:39

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAF.27.1.0 / 1



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Farfalla - Ragazzi Femmine
100 m Butterfly

Finale
Final

MAN 1'03.94

Finale
Final

1 4 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 30.84 34.49 1'05.33
2 5 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.70 35.32 1'07.02
3 6 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 31.73 35.73 1'07.46
4 3 CORSO Chiara 1997 ITA DDS srl 31.99 35.87 1'07.86
5 7 PETROSINO Erika 1997 ITA DDS srl 32.12 36.59 1'08.71
6 2 PAUL  Simona 1998 ITA Centro Nuoto Torino 32.35 36.70 1'09.05
7 8 DI MARZIO Erminia 1998 ITA Acquamarina Segrate 32.63 36.75 1'09.38
8 1 BERSANETTI Lucrezia 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 32.87 37.42 1'10.29

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 17:28

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAF.27.5.0 / 1




